2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2022 № 2571
г.Окуловка

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных (автономных и бюджетных) учреждений в сфере образования и молодёжной политики, находящихся в ведении комитета образования Администрации Окуловского муниципального района

В соответствии с п.2 раздела I Номенклатуры должностей педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, должностей руководителей образовательных организаций, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 февраля 2022 года № 225, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных (автономных и бюджетных) учреждений в сфере образования и молодежной политики, находящихся в ведении комитета образования Администрации Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 09.02.2017  № 159 (в редакции постановлений от 31.01.2018 №110, от 26.09.2018 №1228, от 24.04.2019 № 487, от 11.12.2019 №1749, от 28.05.2020 № 645, от 27.10.2020 №1317, от 28.05.2021 №762, от 11.07.2022 №1274, от 29.07.2022 №1389, от 11.10.2022 №2014):

1.1 Дополнить графу «Должности, отнесенные к квалификационному уровню» строки 2.4 подпункта 3.4.1 раздела 3 словами «советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет действие с 1 сентября 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района   Е.М. Волкова

лс
№2571-п